


香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-1  女子14歲以上組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 戚詠淇 駿浪泳會 01'38"22 100米蛙泳 女子14歲以上組 10

亞軍 1 4 范芷欣 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子14歲以上組 9

季軍

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-2  男子14歲以上組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 黃銘舜 泳協會員 01'29"79 100米蛙泳 男子14歲以上組 10

冠軍 1 4 羅灝基 長江泳會 01'29"79 100米蛙泳 男子14歲以上組 9

亞軍 1 6 王肇聰 泳協會員 01'32"22 100米蛙泳 男子14歲以上組 8

1 5 馮鈞灝 荔灣體育會 FA 100米蛙泳 男子14歲以上組 7

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-3 女子12-13歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 鄭琇瀚 泳協會員 01'33"82 100米蛙泳 女子12-13歲組 10

亞軍 1 2 徐凱琳 泳協會員 01'38"12 100米蛙泳 女子12-13歲組 9

季軍 1 5 郭芷君 長江泳會 01'41"83 100米蛙泳 女子12-13歲組 8

殿軍 1 4 劉艷雯 長江泳會 FA 100米蛙泳 女子12-13歲組 7

第五名 1 6 高佩楠 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 女子12-13歲組 6

01:34 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-4  男子12-13歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 鄧祉禧 泳協會員 01'41"06 100米蛙泳 男子12-13歲組 10

亞軍 1 6 王子天 泳協會員 03'12"20 100米蛙泳 男子12-13歲組 9

1 3 關浩鋆 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子12-13歲組 8

1 4 蕭振灝 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 男子12-13歲組 7

1 5 劉浚鏗 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 男子12-13歲組 6

1 7 馮鈞灝 荔灣體育會 FA 100米蛙泳 男子12-13歲組 5

01:35 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-5 女子11歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 8 鄒璟瑜 駿浪泳會 01'34"60 100米蛙泳 女子11歲組 10

亞軍 1 5 何尚慧 長江泳會 01'38"19 100米蛙泳 女子11歲組 9

季軍 1 4 吳依蓁 泳協會員 01'41"79 100米蛙泳 女子11歲組 8

殿軍 1 7 魏晨亞 海狼體育會 01'53"02 100米蛙泳 女子11歲組 7

1 1 張善欣 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子11歲組 6

1 2 孔德韻 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子11歲組 5

1 3 李綺渟 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子11歲組 4

1 6 曾家翠 長江泳會 FA 100米蛙泳 女子11歲組 3

01:37 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-6  男子11歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 劉睿軒 泳協會員 01'26"53 100米蛙泳 男子11歲組 10

亞軍 1 3 許驁飛 長江泳會 01'34"84 100米蛙泳 男子11歲組 9

季軍 2 6 黃俊彥 駿浪泳會 01'38"75 100米蛙泳 男子11歲組 8

殿軍 1 6 張嘉謙 凌峰體育會 01'41"75 100米蛙泳 男子11歲組 7

第五名 2 2 高駿軒 傑泳體育會 01'45"30 100米蛙泳 男子11歲組 6

第六名 2 3 吳栢裕 傑泳體育會 01'49"85 100米蛙泳 男子11歲組 5

第七名 1 4 李文廸 長江泳會 01'51"37 100米蛙泳 男子11歲組 4

1 5 陳子健 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子11歲組 3

2 4 許家幸 海狼體育會 FA 100米蛙泳 男子11歲組 2

2 5 蘇永達 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子11歲組 1

01:47 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-7 女子10歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 何頴翹 泳協會員 01'42"86 100米蛙泳 女子10歲組 10

亞軍 1 3 張凱欣 泳協會員 01'48"50 100米蛙泳 女子10歲組 9

季軍 1 1 盧鈺恩 泳協會員 01'52"11 100米蛙泳 女子10歲組 8

殿軍 1 6 張家嘉 泳協會員 02'36"42 100米蛙泳 女子10歲組 7

1 2 吳苡穎 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子10歲組 6

1 5 呂君蕎 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 女子10歲組 5

1 7 鄭嘉瑩 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子10歲組 4

01:49 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-8  男子10歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 何澧信 泳協會員 01'40"28 100米蛙泳 男子10歲組 10

亞軍 2 5 許雲傑 泳協會員 01'41"63 100米蛙泳 男子10歲組 9

季軍 2 2 溫子鋒 泳協會員 01'41"70 100米蛙泳 男子10歲組 8

殿軍 1 4 葉朗睿 泳協會員 01'52"45 100米蛙泳 男子10歲組 7

第五名 2 6 陳延鑑 傑泳體育會 01'58"42 100米蛙泳 男子10歲組 6

第六名 1 5 麥宏熙 駿浪泳會 02'04"83 100米蛙泳 男子10歲組 5

第七名 2 4 李曉嵐 泳協會員 02'06"65 100米蛙泳 男子10歲組 4

第八名 1 2 王亮凱 泳協會員 02'41"63 100米蛙泳 男子10歲組 3

第九名 1 3 謝啟揚 傑泳體育會 03'04"16 100米蛙泳 男子10歲組 2

第十名 1 6 顏永康 泳協會員 04'25"59 100米蛙泳 男子10歲組 1

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-9 女子9歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 盧卓逸 泳協會員 01'42"61 100米蛙泳 女子9歲組 10

亞軍 1 4 孔迦韻 泳協會員 01'46"82 100米蛙泳 女子9歲組 9

季軍 1 7 司徒慧晴 凌峰體育會 01'47"34 100米蛙泳 女子9歲組 8

殿軍 1 6 高蔚祺 泳協會員 02'33"56 100米蛙泳 女子9歲組 7

第五名 1 2 Dorothy Wang 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子9歲組 6

第六名 1 3 吳欣慈 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子9歲組 5

01:56 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-10  男子9歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 3 李奇洛 泳協會員 01'38"74 100米蛙泳 男子9歲組 10

亞軍 3 4 翁梓峻 泳協會員 01'49"44 100米蛙泳 男子9歲組 9

季軍 1 2 林浩謙 凌峰體育會 01'51"82 100米蛙泳 男子9歲組 8

殿軍 3 8 李沛諾 長江泳會 01'55"41 100米蛙泳 男子9歲組 7

第五名 2 4 郭晃男 長江泳會 01'57"55 100米蛙泳 男子9歲組 6

第六名 3 6 鄭海岐 泳協會員 02'00"93 100米蛙泳 男子9歲組 5

第七名 2 8 吳敖甄 駿浪泳會 02'04"59 100米蛙泳 男子9歲組 4

第八名 3 5 譚宇軒 泳協會員 02'04"71 100米蛙泳 男子9歲組 3

第九名 1 6 廖哲弘 駿浪泳會 02'05"81 100米蛙泳 男子9歲組 2

第十名 3 7 葉皓喬 泳協會員 02'08"80 100米蛙泳 男子9歲組 1

11 1 3 陳展榮 傑泳體育會 02'15"22 100米蛙泳 男子9歲組

12 2 5 朱進熙 長江泳會 02'17"41 100米蛙泳 男子9歲組

13 1 4 江嘉維 泳協會員 02'32"73 100米蛙泳 男子9歲組

14 2 6 周煒皓 泳協會員 02'37"76 100米蛙泳 男子9歲組

15 2 7 梁日臻 泳協會員 02'58"77 100米蛙泳 男子9歲組

16 2 1 鄧浚霆 泳協會員 03'21"79 100米蛙泳 男子9歲組

17 1 5 蔡煌晟 泳協會員 04'11"98 100米蛙泳 男子9歲組

18 2 2 伍永晉 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 男子9歲組

19 2 3 劉卓棋 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

20 3 1 鄭昊延 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

21 3 2 陳銘馳 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子9歲組

02:08 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-11 女子8歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 4 Charlotte 泳協會員 01'48"08 100米蛙泳 女子8歲組 10

亞軍 2 3 溫子瑩 泳協會員 01'49"63 100米蛙泳 女子8歲組 9

季軍 1 5 莊苡炘 駿浪泳會 02'05"87 100米蛙泳 女子8歲組 8

殿軍 2 7 王凱蕎 泳協會員 02'08"03 100米蛙泳 女子8歲組 7

第五名 1 2 丘芷彤 長江泳會 02'10"48 100米蛙泳 女子8歲組 6

第六名 2 6 嚴加林 泳協會員 02'13"08 100米蛙泳 女子8歲組 5

第七名 1 3 熊珮軒 泳協會員 02'39"27 100米蛙泳 女子8歲組 4

第八名 1 6 談善瑩 泳協會員 02'42"15 100米蛙泳 女子8歲組 3

第九名 1 4 黃樂陶 傑泳體育會 FA 100米蛙泳 女子8歲組 2

第十名 2 2 勞曉琳 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子8歲組 1

11 2 5 陳懿晴 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子8歲組

02:17 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-12  男子8歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 2 黃國軒 泳協會員 01'50"36 100米蛙泳 男子8歲組 10

亞軍 2 3 鄧斯銘 泳協會員 01'56"09 100米蛙泳 男子8歲組 9

季軍 2 8 伍玿賢 長江體育會 01'56"13 100米蛙泳 男子8歲組 8

殿軍 2 6 黎朗霆 泳協會員 01'57"65 100米蛙泳 男子8歲組 7

第五名 1 6 鍾鈞堡 泳協會員 01'58"20 100米蛙泳 男子8歲組 6

第六名 1 4 黎浩灃 駿浪泳會 02'04"24 100米蛙泳 男子8歲組 5

第七名 2 5 雷震 泳協會員 02'05"15 100米蛙泳 男子8歲組 4

第八名 1 1 張卓韜 長江泳會 02'05"49 100米蛙泳 男子8歲組 3

第九名 2 4 PANG Yu Hin 泳協會員 02'11"57 100米蛙泳 男子8歲組 2

第十名 1 7 董家樂 泳協會員 02'12"44 100米蛙泳 男子8歲組 1

11 1 5 梁壹舜 駿浪泳會 02'14"09 100米蛙泳 男子8歲組

12 1 3 陳啟耀 泳協會員 03'00"94 100米蛙泳 男子8歲組

13 1 2 李明臻 泳協會員 03'03"23 100米蛙泳 男子8歲組

14 2 1 林柏樺 泳協會員 FA 100米蛙泳 男子8歲組

15 2 7 王展宏 駿浪泳會 FA 100米蛙泳 男子8歲組

02:20 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-13 女子7歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 杜泳昕 泳協會員 01'50"71 100米蛙泳 女子7歲組 10

亞軍 2 5 劉睿思 泳協會員 01'57"15 100米蛙泳 女子7歲組 9

季軍 1 4 徐彩晴 泳協會員 01'57"42 100米蛙泳 女子7歲組 8

殿軍 2 4 李璟宜 泳協會員 02'00"83 100米蛙泳 女子7歲組 7

第五名 2 7 熊詩晴 傑泳體育會 02'02"96 100米蛙泳 女子7歲組 6

第六名 2 3 邱芷晴 泳協會員 02'07"01 100米蛙泳 女子7歲組 5

第七名
1 5

Charmaine

CHAN
泳協會員 02'08"70

100米蛙泳 女子7歲組
4

第八名 1 6 黃穎 泳協會員 02'14"72 100米蛙泳 女子7歲組 3

第九名 1 3 何洛澄 泳協會員 02'29"95 100米蛙泳 女子7歲組 2

第十名 1 7 楊嘉欣 傑泳體育會 02'42"15 100米蛙泳 女子7歲組 1

11 2 2 周芷晴 駿浪泳會 02'55"66 100米蛙泳 女子7歲組

12 2 6 馮悉媄 泳協會員 FA 100米蛙泳 女子7歲組

02:29 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-14  男子7歲組     100米蛙泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 何臻翹 泳協會員 02'00"60 100米蛙泳 男子7歲組 10

亞軍 2 4 李日源 泳協會員 02'01"89 100米蛙泳 男子7歲組 9

季軍 1 6 司徒信彥 凌峰體育會 02'02"81 100米蛙泳 男子7歲組 8

殿軍 1 3 許証皓 泳協會員 02'05"76 100米蛙泳 男子7歲組 7

第五名 2 3 黃煒丰 泳協會員 02'11"52 100米蛙泳 男子7歲組 6

第六名 1 4 馮匡正 泳協會員 02'14"73 100米蛙泳 男子7歲組 5

第七名 2 6 林旭翹 海狼體育會 02'17"63 100米蛙泳 男子7歲組 4

第八名 2 7 黃文泰 泳協會員 03'09"50 100米蛙泳 男子7歲組 3

第九名 1 5 李胤煒 泳協會員 03'18"72 100米蛙泳 男子7歲組 2

02:38 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-15  女子14歲以上組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 戚詠淇 駿浪泳會 01'13"16 100米自由泳 女子14歲以上組 10

亞軍 1 4 許銘心 傑泳體育會 01'13"43 100米自由泳 女子14歲以上組 9

季軍 1 3 陳昭月 傑泳體育會 01'20"96 100米自由泳 女子14歲以上組 8

殿軍 1 5 劉苑蓉 傑泳體育會 FA 100米自由泳 女子14歲以上組 7

02:39 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-16 男子14歲以上組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 羅灝基 長江泳會 01'06"43 100米自由泳 男子14歲以上組 10

亞軍 1 5 黃銘舜 泳協會員 01'08"57 100米自由泳 男子14歲以上組 9

季軍 1 4 謝梓灝 海狼體育會 01'17"46 100米自由泳 男子14歲以上組 8

殿軍 1 3 余家樂 海狼體育會 01'32"61 100米自由泳 男子14歲以上組 7

第五名 1 2 黃煜鈞 傑泳體育會 FA 100米自由泳 男子14歲以上組 6

02:41 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-17 女子13歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 鄭琇瀚 泳協會員 01'18"09 100米自由泳 女子13歲組 10

亞軍 1 3 黃泳詩 傑泳體育會 01'24"36 100米自由泳 女子13歲組 9

季軍 1 4 徐凱琳 泳協會員 FA 100米自由泳 女子13歲組 8

殿軍 1 6 劉艷雯 長江泳會 FA 100米自由泳 女子13歲組 7

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-18 男子13歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 洪志禧 駿浪泳會 01'22"51 100米自由泳 男子13歲組 10

亞軍 1 5 王子天 泳協會員 03'08"56 100米自由泳 男子13歲組 9

季軍 1 3 張皓亭 傑泳體育會 FA 100米自由泳 男子13歲組 8

殿軍 1 4 劉浚鏗 傑泳體育會 FA 100米自由泳 男子13歲組 7

第五名

02:44 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-19 女子12歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 張家怡 長江泳會 01'12"16 100米自由泳 女子12歲組 10

亞軍 1 6 郭芷君 長江泳會 01'16"51 100米自由泳 女子12歲組 9

季軍 1 4 歐陽蔚妍 傑泳體育會 01'37"28 100米自由泳 女子12歲組 8

殿軍 1 5 劉麗敏 傑泳體育會 02'13"75 100米自由泳 女子12歲組 7

02:46 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-20 男子12歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 梁俊希 傑泳體育會 01'13"90 100米自由泳 男子12歲組 10

亞軍 1 6 鄧祉禧 泳協會員 01'18"62 100米自由泳 男子12歲組 9

季軍 1 4 傅栢郗 傑泳體育會 01'28"01 100米自由泳 男子12歲組 8

殿軍 1 3 馮俊傑 泳協會員 01'43"31 100米自由泳 男子12歲組 7

02:47 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-21女子11歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 廖恩希 駿浪泳會 01'09"62 100米自由泳 女子11歲組 10

亞軍 2 3 何尚慧 長江泳會 01'13"69 100米自由泳 女子11歲組 9

季軍 2 5 鄒璟瑜 駿浪泳會 01'17"71 100米自由泳 女子11歲組 8

殿軍 2 4 曾家翠 長江泳會 01'18"10 100米自由泳 女子11歲組 7

第五名 1 4 陳曉盈 傑泳體育會 01'18"22 100米自由泳 女子11歲組 6

第六名 1 7 吳依蓁 泳協會員 01'20"72 100米自由泳 女子11歲組 5

第七名 2 6 張雯曦 傑泳體育會 01'30"74 100米自由泳 女子11歲組 4

第八名 2 7 葉凱嵐 海狼體育會 01'38"67 100米自由泳 女子11歲組 3

第九名 1 3 張善欣 泳協會員 FA 100米自由泳 女子11歲組 2

第十名 1 5 徐倩兒 傑泳體育會 FA 100米自由泳 女子11歲組 1

11 1 6 李綺渟 泳協會員 FA 100米自由泳 女子11歲組

12 2 2 孔德韻 泳協會員 FA 100米自由泳 女子11歲組

03:01 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-22 男子11歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 2 劉睿軒 泳協會員 01'08"39 100米自由泳 男子11歲組 10

亞軍 1 6 葉直昊 駿浪泳會 01'13"60 100米自由泳 男子11歲組 9

季軍 1 3 朱進耀 長江泳會 01'19"57 100米自由泳 男子11歲組 8

殿軍 2 6 黃俊彥 駿浪泳會 01'19"73 100米自由泳 男子11歲組 7

第五名 2 4 高駿軒 傑泳體育會 01'22"60 100米自由泳 男子11歲組 6

第六名 1 4 蘇亦行 凌峰體育會 01'28"80 100米自由泳 男子11歲組 5

第七名 1 5 洪智豪 泳協會員 02'42"74 100米自由泳 男子11歲組 4

第八名 2 5 蘇永達 泳協會員 03'38"11 100米自由泳 男子11歲組 3

第九名 2 3 陳子健 泳協會員 FA 100米自由泳 男子11歲組 2

03:04 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-23女子10歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 呂衍樂 海狼體育會 01'16"97 100米自由泳 女子10歲組 10

亞軍 2 3 盧鈺恩 泳協會員 01'19"41 100米自由泳 女子10歲組 9

季軍 1 2 鍾焯欣 泳協會員 01'22"18 100米自由泳 女子10歲組 8

殿軍 2 5 張凱欣 泳協會員 01'26"31 100米自由泳 女子10歲組 7

第五名 2 6 何頴翹 泳協會員 01'29"81 100米自由泳 女子10歲組 6

第六名 1 3 謝佩雯 凌峰體育會 01'35"59 100米自由泳 女子10歲組 5

第七名 1 5 張家嘉 泳協會員 02'48"68 100米自由泳 女子10歲組 4

第八名 1 6 鄭嘉瑩 泳協會員 03'25"77 100米自由泳 女子10歲組 3

第九名 2 2 鄧綽然 泳協會員 FA 100米自由泳 女子10歲組 2

第十名 2 4 吳苡穎 泳協會員 FA 100米自由泳 女子10歲組 1

11 2 7 呂君蕎 傑泳體育會 FA 100米自由泳 女子10歲組

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-24 男子10歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 范浩軒 泳協會員 01'17"25 100米自由泳 男子10歲組 10

亞軍 2 2 何澧信 泳協會員 01'23"62 100米自由泳 男子10歲組 9

季軍 1 4 譚皓軒 傑泳體育會 01'28"65 100米自由泳 男子10歲組 8

殿軍 1 7 溫子鋒 泳協會員 01'32"01 100米自由泳 男子10歲組 7

第五名 2 3 李曉嵐 泳協會員 01'41"69 100米自由泳 男子10歲組 6

第六名 2 7 麥宏熙 駿浪泳會 01'42"35 100米自由泳 男子10歲組 5

第七名 2 6 葉朗睿 泳協會員 01'43"02 100米自由泳 男子10歲組 4

第八名 1 5 陳朗然 傑泳體育會 01'49"80 100米自由泳 男子10歲組 3

第九名 1 3 趙仲喬 泳協會員 FA 100米自由泳 男子10歲組 2

第十名 1 6 周卓生 駿浪泳會 FA 100米自由泳 男子10歲組 1

11 2 4 顏永康 泳協會員 FA 100米自由泳 男子10歲組

12 2 5 王亮凱 泳協會員 FA 100米自由泳 男子10歲組

03:09 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-25女子9歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 孔迦韻 泳協會員 01'23"85 100米自由泳 女子9歲組 10

亞軍 1 6 盧卓逸 泳協會員 01'24"73 100米自由泳 女子9歲組 9

季軍 1 2 蘇頌晶 海狼體育會 01'32"74 100米自由泳 女子9歲組 8

殿軍 1 1 蕭晴 凌峰體育會 01'45"40 100米自由泳 女子9歲組 7

第五名 1 3 Dorothy Wang 泳協會員 FA 100米自由泳 女子9歲組 6

第六名 1 4 吳欣慈 泳協會員 FA 100米自由泳 女子9歲組 5

第七名 1 7 高蔚祺 泳協會員 FA 100米自由泳 女子9歲組 4

03:18 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-26 男子9歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 8 黃海傑 泳協會員 01'22"04 100米自由泳 男子9歲組 10

亞軍 2 7 李奇洛 泳協會員 01'22"90 100米自由泳 男子9歲組 9

季軍 3 1 雷霆 泳協會員 01'24"07 100米自由泳 男子9歲組 8

季軍 2 4 郭晃男 長江泳會 01'24"07 100米自由泳 男子9歲組 7

殿軍 3 7 林浩謙 凌峰體育會 01'24"81 100米自由泳 男子9歲組 6

第五名 2 3 傅浩賢 凌峰體育會 01'25"61 100米自由泳 男子9歲組 5

第六名 1 2 丘承哲 泳協會員 01'25"68 100米自由泳 男子9歲組 4

第七名 3 2 吳敖甄 駿浪泳會 01'35"46 100米自由泳 男子9歲組 3

第八名 1 1 廖哲弘 駿浪泳會 01'39"72 100米自由泳 男子9歲組 2

第九名 3 5 廖澤霖 泳協會員 01'41"84 100米自由泳 男子9歲組 1

第十名 3 3 鄭海岐 泳協會員 01'43"69 100米自由泳 男子9歲組

11 3 8 陳展榮 傑泳體育會 01'54"88 100米自由泳 男子9歲組

12 3 4 方皓朗 泳協會員 01'57"69 100米自由泳 男子9歲組

13 1 6 江嘉維 泳協會員 01'59"86 100米自由泳 男子9歲組

14 1 4 劉卓棋 泳協會員 02'02"87 100米自由泳 男子9歲組

15 1 5 鄧浚霆 泳協會員 02'38"53 100米自由泳 男子9歲組

16 2 5 鄭昊延 泳協會員 02'39"71 100米自由泳 男子9歲組

17 2 6 陳銘馳 泳協會員 02'39"89 100米自由泳 男子9歲組

18 1 7 蔡煌晟 泳協會員 03'32"49 100米自由泳 男子9歲組

19 1 3 伍永晉 傑泳體育會 FA 100米自由泳 男子9歲組

20 2 1 方皓朗 泳協會員 FA 100米自由泳 男子9歲組

21 2 2 廖澤霖 泳協會員 FA 100米自由泳 男子9歲組

22 3 6 梁日臻 泳協會員 FA 100米自由泳 男子9歲組

23

03:59 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-27女子8歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 Charlotte 泳協會員 01'28"33 100米自由泳 女子8歲組 10

亞軍 1 4 丘芷彤 長江泳會 01'34"73 100米自由泳 女子8歲組 9

季軍 2 2 林琳 泳協會員 01'40"97 100米自由泳 女子8歲組 8

殿軍 1 6 莊苡炘 駿浪泳會 01'45"20 100米自由泳 女子8歲組 7

第五名 2 4 溫子瑩 泳協會員 01'51"42 100米自由泳 女子8歲組 6

第六名 2 1 王凱蕎 泳協會員 01'51"58 100米自由泳 女子8歲組 5

第七名 2 6 嚴加林 泳協會員 01'52"39 100米自由泳 女子8歲組 4

第八名 2 7 冼凱茵 駿浪泳會 01'56"39 100米自由泳 女子8歲組 3

第九名 1 5 熊珮軒 泳協會員 02'03"65 100米自由泳 女子8歲組 2

第十名 1 7 談善瑩 泳協會員 02'11"66 100米自由泳 女子8歲組 1

11 1 3 鄭鈞瑤 駿浪泳會 02'26"80 100米自由泳 女子8歲組

12 1 2 羅希怡 海狼體育會 FA 100米自由泳 女子8歲組

13 2 3 勞曉琳 泳協會員 FA 100米自由泳 女子8歲組

03:26 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-28 男子8歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 3 1 黃國軒 泳協會員 01'24"95 100米自由泳 男子8歲組 10

亞軍 2 4 譚啟楠 駿浪泳會 01'26"42 100米自由泳 男子8歲組 9

季軍 1 3 黎浩灃 駿浪泳會 01'33"79 100米自由泳 男子8歲組 8

殿軍 3 5 黎朗霆 泳協會員 01'34"74 100米自由泳 男子8歲組 7

第五名 2 5 伍玿賢 長江體育會 01'34"81 100米自由泳 男子8歲組 6

第六名 3 4 雷震 泳協會員 01'37"75 100米自由泳 男子8歲組 5

第七名 3 2 鄧斯銘 泳協會員 01'39"80 100米自由泳 男子8歲組 4

第八名 1 6 董家樂 泳協會員 01'42"53 100米自由泳 男子8歲組 3

第九名 3 3 PANG Yu Hin 泳協會員 01'43"14 100米自由泳 男子8歲組 2

第十名 3 7 張卓韜 長江泳會 01'48"27 100米自由泳 男子8歲組 1

11 1 4 梁壹舜 駿浪泳會 01'57"71 100米自由泳 男子8歲組

12 2 6 梁樂泓 駿浪泳會 02'12"34 100米自由泳 男子8歲組

13 1 7 楊家浠 駿浪泳會 02'21"74 100米自由泳 男子8歲組

14 2 3 梁仲弘 凌峰體育會 02'22"81 100米自由泳 男子8歲組

15 2 7 周君澎 駿浪泳會 02'28"61 100米自由泳 男子8歲組

16 1 1 盧敬允 泳協會員 02'50"96 100米自由泳 男子8歲組

17 3 8 李明臻 泳協會員 02'58"54 100米自由泳 男子8歲組

18 1 2 陳啟耀 泳協會員 03'38"42 100米自由泳 男子8歲組

19 1 5 王展宏 駿浪泳會 FA 100米自由泳 男子8歲組

20 2 2 趙卓喬 泳協會員 FA 100米自由泳 男子8歲組

21 3 6 林柏樺 泳協會員 FA 100米自由泳 男子8歲組

03:37 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-29女子7歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 杜泳昕 泳協會員 01'27"45 100米自由泳 女子7歲組 10

亞軍 1 3 梁潁溱 泳協會員 01'36"23 100米自由泳 女子7歲組 9

季軍 1 5 徐彩晴 泳協會員 01'37"81 100米自由泳 女子7歲組 8

殿軍 2 4 熊詩晴 傑泳體育會 01'41"86 100米自由泳 女子7歲組 7

第五名 2 2 黃穎 泳協會員 01'43"61 100米自由泳 女子7歲組 6

第六名 2 3 邱芷晴 泳協會員 01'46"71 100米自由泳 女子7歲組 5

第七名 2 6 周芷晴 駿浪泳會 02'13"38 100米自由泳 女子7歲組 4

第八名 2 5 楊嘉欣 傑泳體育會 02'25"88 100米自由泳 女子7歲組 3

第九名 1 6 陳菀蕎 泳協會員 03'27"73 100米自由泳 女子7歲組 2

第十名 1 2 謝安晴 泳協會員 FA 100米自由泳 女子7歲組 1

03:51 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-30 男子7歲組     100米自由泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 3 戴雋 泳協會員 01'28"96 100米自由泳 男子7歲組 10

亞軍 2 5 李卓鋒 泳協會員 01'38"88 100米自由泳 男子7歲組 9

季軍 1 5 司徒信彥 凌峰體育會 01'39"42 100米自由泳 男子7歲組 8

殿軍 1 2 許証皓 泳協會員 01'39"82 100米自由泳 男子7歲組 7

第五名 2 4 李日源 泳協會員 01'42"89 100米自由泳 男子7歲組 6

第六名 1 3 馮匡正 泳協會員 01'44"07 100米自由泳 男子7歲組 5

第七名 2 1 張嘉泓 泳協會員 01'46"63 100米自由泳 男子7歲組 4

第八名 2 7 黃煒丰 泳協會員 01'52"78 100米自由泳 男子7歲組 3

第九名 1 6 林旭翹 海狼體育會 01'53"79 100米自由泳 男子7歲組 2

第十名 2 6 周子晞 駿浪泳會 01'57"37 100米自由泳 男子7歲組 1

11 2 2 麥晉豪 泳協會員 02'03"89 100米自由泳 男子7歲組

12 1 4 李胤煒 泳協會員 02'28"18 100米自由泳 男子7歲組

13 1 7 黃文泰 泳協會員 02'53"99 100米自由泳 男子7歲組

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-31  女子14歲以上組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 戚詠淇 駿浪泳會 00'35"49 50米蝶泳 女子14歲以上組 10

亞軍 1 4 許銘心 傑泳體育會 00'39"26 50米蝶泳 女子14歲以上組 9

季軍 1 3 陳昭月 傑泳體育會 00'43"12 50米蝶泳 女子14歲以上組 8

殿軍 1 5 劉苑蓉 傑泳體育會 FA 50米蝶泳 女子14歲以上組 7

03:53 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-32  男子14歲以上組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 羅灝基 長江泳會 00'33"41 50米蝶泳 男子14歲以上組 10

亞軍 1 5 黃銘舜 泳協會員 00'36"44 50米蝶泳 男子14歲以上組 9

季軍 1 2 王肇聰 泳協會員 00'39"21 50米蝶泳 男子14歲以上組 8

殿軍 1 4 余家樂 海狼體育會 00'48"14 50米蝶泳 男子14歲以上組 7

第五名 1 3 黃煜鈞 傑泳體育會 FA 50米蝶泳 男子14歲以上組 6

04:05 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-33  女子13歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 徐凱琳 泳協會員 00'40"13 50米蝶泳 女子13歲組 10

亞軍 1 3 黃泳詩 傑泳體育會 00'48"01 50米蝶泳 女子13歲組 9

季軍 1 5 劉艷雯 長江泳會 FA 50米蝶泳 女子13歲組 8

04:08 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-34  男子13歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 吳梓禧 傑泳體育會 00'37"31 50米蝶泳 男子13歲組 10

亞軍 1 4 蕭振灝 傑泳體育會 00'37"37 50米蝶泳 男子13歲組 9

季軍 1 5 張皓亭 傑泳體育會 FA 50米蝶泳 男子13歲組 8

04:09 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-35  女子12歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 張家怡 長江泳會 00'37"88 50米蝶泳 女子12歲組 10

亞軍 1 5 郭芷君 長江泳會 00'40"89 50米蝶泳 女子12歲組 9

季軍 1 4 歐陽蔚妍 傑泳體育會 00'51"62 50米蝶泳 女子12歲組 8

04:42 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-36  男子12歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 鄧祉禧 泳協會員 00'40"38 50米蝶泳 男子12歲組 10

亞軍 1 5 傅栢郗 傑泳體育會 00'48"52 50米蝶泳 男子12歲組 9

季軍 1 3 蔡國珩 泳協會員 00'58"55 50米蝶泳 男子12歲組 8

殿軍 1 4 關浩鋆 泳協會員 FA 50米蝶泳 男子12歲組 7

04:43 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-37  女子11歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 何尚慧 長江泳會 00'36"27 50米蝶泳 女子11歲組 10

亞軍 1 3 廖恩希 駿浪泳會 00'37"39 50米蝶泳 女子11歲組 9

季軍 1 8 曾家翠 長江泳會 00'37"81 50米蝶泳 女子11歲組 8

殿軍 1 6 吳依蓁 泳協會員 00'39"05 50米蝶泳 女子11歲組 7

第五名 1 2 陳曉盈 傑泳體育會 00'42"74 50米蝶泳 女子11歲組 6

第六名 1 1 曾詩雅 泳協會員 00'45"38 50米蝶泳 女子11歲組 5

第七名 1 4 張善欣 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子11歲組 4

第八名 1 5 孔德韻 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子11歲組 3

04:46 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-38 男子11歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 劉睿軒 泳協會員 00'32"98 50米蝶泳 男子11歲組 10

亞軍 1 7 黃俊彥 駿浪泳會 00'39"07 50米蝶泳 男子11歲組 9

季軍 1 4 葉直昊 駿浪泳會 00'41"75 50米蝶泳 男子11歲組 8

殿軍 1 2 許驁飛 長江泳會 00'42"93 50米蝶泳 男子11歲組 7

第五名 1 6 高駿軒 傑泳體育會 00'43"07 50米蝶泳 男子11歲組 6

第六名 1 3 吳栢裕 傑泳體育會 01'00"07 50米蝶泳 男子11歲組 5

04:46 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-39  女子10歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 盧鈺恩 泳協會員 00'42"93 50米蝶泳 女子10歲組 10

亞軍 1 5 吳苡穎 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子10歲組 9

04:47 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-40 男子10歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 2 許雲傑 泳協會員 00'43"71 50米蝶泳 男子10歲組 10

亞軍 1 5 溫子鋒 泳協會員 00'46"73 50米蝶泳 男子10歲組 9

季軍 1 3 譚皓軒 傑泳體育會 00'51"91 50米蝶泳 男子10歲組 8

殿軍 1 6 李曉嵐 泳協會員 01'06"06 50米蝶泳 男子10歲組 7

第五名 1 4 周卓生 駿浪泳會 FA 50米蝶泳 男子10歲組 6

04:49 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-41  女子9歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 盧卓逸 泳協會員 00'41"77 50米蝶泳 女子9歲組 10

亞軍 1 3 司徒慧晴 凌峰體育會 00'41"91 50米蝶泳 女子9歲組 9

季軍 1 5 孔迦韻 泳協會員 00'45"63 50米蝶泳 女子9歲組 8

殿軍 1 2 梁悅晴 泳協會員 00'47"39 50米蝶泳 女子9歲組 7

第五名 1 4 Dorothy Wang 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子9歲組 6

04:50 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-42 男子9歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 郭晃男 長江泳會 00'40"00 50米蝶泳 男子9歲組 10

亞軍 2 3 黃海傑 泳協會員 00'42"19 50米蝶泳 男子9歲組 9

季軍 1 2 李奇洛 泳協會員 00'42"58 50米蝶泳 男子9歲組 8

殿軍 2 8 林浩謙 凌峰體育會 00'42"68 50米蝶泳 男子9歲組 7

第五名 2 2 丘承哲 泳協會員 00'43"43 50米蝶泳 男子9歲組 6

第六名 2 5 傅浩賢 凌峰體育會 00'46"83 50米蝶泳 男子9歲組 5

第七名 2 4 翁梓峻 泳協會員 00'49"29 50米蝶泳 男子9歲組 4

第八名 1 6 江嘉維 泳協會員 01'09"10 50米蝶泳 男子9歲組 3

第九名 1 5 鄧浚霆 泳協會員 02'07"34 50米蝶泳 男子9歲組 2

第十名 2 6 陳銘馳 泳協會員 FA 50米蝶泳 男子9歲組 1

04:17 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-43  女子8歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 丘芷彤 長江泳會 00'47"12 50米蝶泳 女子8歲組 10

亞軍 1 2 林琳 泳協會員 00'54"50 50米蝶泳 女子8歲組 9

季軍 1 4 溫子瑩 泳協會員 00'55"19 50米蝶泳 女子8歲組 8

殿軍 1 6 梁綽芝 泳協會員 01'01"55 50米蝶泳 女子8歲組 7

第五名 1 3 勞曉琳 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子8歲組 6

04:22 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-44 男子8歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 黃國軒 泳協會員 00'46"74 50米蝶泳 男子8歲組 10

亞軍 1 3 譚啟楠 駿浪泳會 00'48"68 50米蝶泳 男子8歲組 9

季軍 2 5 黎浩灃 駿浪泳會 00'51"83 50米蝶泳 男子8歲組 8

殿軍 1 6 鄧斯銘 泳協會員 00'52"04 50米蝶泳 男子8歲組 7

第五名 2 6 伍玿賢 長江體育會 00'52"11 50米蝶泳 男子8歲組 6

第六名 1 2 鍾鈞堡 泳協會員 00'52"34 50米蝶泳 男子8歲組 5

第七名 2 3 張卓韜 長江泳會 00'52"45 50米蝶泳 男子8歲組 4

第八名 2 2 雷震 泳協會員 00'53"41 50米蝶泳 男子8歲組 3

第九名 1 7 PANG Yu Hin 泳協會員 00'55"11 50米蝶泳 男子8歲組 2

第十名 1 4 林柏樺 泳協會員 FA 50米蝶泳 男子8歲組 1

11 2 4 李明臻 泳協會員 FA 50米蝶泳 男子8歲組

04:27 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-45  女子7歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 杜泳昕 泳協會員 00'45"26 50米蝶泳 女子7歲組 10

亞軍 1 4 徐彩晴 泳協會員 00'50"52 50米蝶泳 女子7歲組 9

季軍 1 7 李璟宜 泳協會員 00'51"05 50米蝶泳 女子7歲組 8

殿軍 1 8 劉睿思 泳協會員 00'51"14 50米蝶泳 女子7歲組 7

第五名 1 2 梁潁溱 泳協會員 00'56"21 50米蝶泳 女子7歲組 6

第六名 1 5 邱芷晴 泳協會員 00'56"22 50米蝶泳 女子7歲組 5

第七名 1 6 熊詩晴 傑泳體育會 00'57"37 50米蝶泳 女子7歲組 4

第八名 1 1 謝安晴 泳協會員 FA 50米蝶泳 女子7歲組 3

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-46男子7歲組     50米蝶泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 戴雋 泳協會員 00'44"75 50米蝶泳 男子7歲組 10

亞軍 1 5 李卓鋒 泳協會員 00'49"70 50米蝶泳 男子7歲組 9

季軍 1 6 李日源 泳協會員 00'51"71 50米蝶泳 男子7歲組 8

殿軍 1 3 何臻翹 泳協會員 00'53"75 50米蝶泳 男子7歲組 7

04:36 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-47  女子14歲以上組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 許銘心 傑泳體育會 00'39"21 50米背泳 女子14歲以上組 10

亞軍 1 4 陳昭月 傑泳體育會 00'46"50 50米背泳 女子14歲以上組 9

季軍 1 3 范芷欣 泳協會員 FA 50米背泳 女子14歲以上組 8

殿軍 1 6 劉苑蓉 傑泳體育會 FA 50米背泳 女子14歲以上組 7

04:38 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-48  男子14歲以上組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 羅灝基 長江泳會 00'38"10 50米背泳 男子14歲以上組 10

亞軍 1 3 黃煜鈞 傑泳體育會 FA 50米背泳 男子14歲以上組 9

季軍 1 4 黃銘舜 泳協會員 FA 50米背泳 男子14歲以上組 8

04:39 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-50  男子13歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 吳梓禧 傑泳體育會 00'40"12 50米背泳 男子13歲組 10

亞軍 1 4 蕭振灝 傑泳體育會 00'41"43 50米背泳 男子13歲組 9

季軍 1 6 洪志禧 駿浪泳會 00'43"86 50米背泳 男子13歲組 8

04:52 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-51  女子12歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 郭芷君 長江泳會 00'41"62 50米背泳 女子12歲組 10

亞軍 1 4 張家怡 長江泳會 00'42"03 50米背泳 女子12歲組 9

04:53 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-52  男子12歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 梁俊希 傑泳體育會 00'38"80 50米背泳 男子12歲組 10

亞軍 1 4 馮俊傑 泳協會員 01'04"08 50米背泳 男子12歲組 9

04:54 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-53  女子11歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 5 廖恩希 駿浪泳會 00'36"75 50米背泳 女子11歲組 10

亞軍 2 6 何尚慧 長江泳會 00'39"72 50米背泳 女子11歲組 9

季軍 1 6 曾家翠 長江泳會 00'42"25 50米背泳 女子11歲組 8

殿軍 2 2 陳曉盈 傑泳體育會 00'42"53 50米背泳 女子11歲組 7

第五名 2 3 曾詩雅 泳協會員 00'43"43 50米背泳 女子11歲組 6

第六名 1 3 張雯曦 傑泳體育會 00'54"13 50米背泳 女子11歲組 5

第七名 1 4 李綺渟 泳協會員 FA 50米背泳 女子11歲組 4

第八名 2 4 鄒璟瑜 駿浪泳會 FA 50米背泳 女子11歲組 3

第九名 2 5 孔德韻 泳協會員 FA 50米背泳 女子11歲組 2

04:55 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-54  男子11歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 葉直昊 駿浪泳會 00'36"76 50米背泳 男子11歲組 10

亞軍 1 8 黃俊彥 駿浪泳會 00'42"13 50米背泳 男子11歲組 9

季軍 1 5 張嘉謙 凌峰體育會 00'42"26 50米背泳 男子11歲組 8

殿軍 1 2 朱進耀 長江泳會 00'42"38 50米背泳 男子11歲組 7

第五名 1 6 許驁飛 長江泳會 00'44"50 50米背泳 男子11歲組 6

第六名 1 3 李文廸 長江泳會 00'44"53 50米背泳 男子11歲組 5

第七名 1 4 蘇亦行 凌峰體育會 00'50"95 50米背泳 男子11歲組 4

第八名 1 1 黃俊賢 凌峰體育會 FA 50米背泳 男子11歲組 3

04:56 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-55  女子10歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 盧鈺恩 泳協會員 00'43"94 50米背泳 女子10歲組 10

亞軍 1 3 呂衍樂 海狼體育會 00'44"73 50米背泳 女子10歲組 9

季軍 1 5 張凱欣 泳協會員 00'45"52 50米背泳 女子10歲組 8

殿軍 1 2 謝佩雯 凌峰體育會 00'50"37 50米背泳 女子10歲組 7

第五名 1 1 鍾焯欣 泳協會員 FA 50米背泳 女子10歲組 6

第六名 1 4 鄧綽然 泳協會員 FA 50米背泳 女子10歲組 5

第七名 1 7 吳苡穎 泳協會員 FA 50米背泳 女子10歲組 4

04:56 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-56  男子10歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 1 范浩軒 泳協會員 00'42"72 50米背泳 男子10歲組 10

亞軍 1 3 何澧信 泳協會員 00'46"18 50米背泳 男子10歲組 9

季軍 1 6 溫子鋒 泳協會員 00'48"40 50米背泳 男子10歲組 8

殿軍 1 7 李曉嵐 泳協會員 00'54"59 50米背泳 男子10歲組 7

第五名 1 2 陳朗然 傑泳體育會 01'00"97 50米背泳 男子10歲組 6

第六名 1 4 譚皓軒 傑泳體育會 FA 50米背泳 男子10歲組 5

第七名 1 5 周卓生 駿浪泳會 FA 50米背泳 男子10歲組 4

04:59 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-57  女子9歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 5 孔迦韻 泳協會員 00'44"02 50米背泳 女子9歲組 10

亞軍 2 3 司徒慧晴 凌峰體育會 00'45"73 50米背泳 女子9歲組 9

季軍 1 5 蘇頌晶 海狼體育會 00'46"32 50米背泳 女子9歲組 8

殿軍 2 6 盧卓逸 泳協會員 00'47"98 50米背泳 女子9歲組 7

第五名 1 3 梁悅晴 泳協會員 00'49"13 50米背泳 女子9歲組 6

第六名 1 4 蕭晴 凌峰體育會 00'59"78 50米背泳 女子9歲組 5

第七名 1 6 吳欣慈 泳協會員 FA 50米背泳 女子9歲組 4

第八名 2 2 高蔚祺 泳協會員 FA 50米背泳 女子9歲組 3

第九名 2 4 Dorothy Wang 泳協會員 FA 50米背泳 女子9歲組 2

第十名 2 7 0 0 FA 50米背泳 女子9歲組 1

11 2 8 FA 50米背泳 女子9歲組

05:00 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-58  男子9歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 4 雷霆 泳協會員 00'46"54 50米背泳 男子9歲組 10

亞軍 2 1 郭晃男 長江泳會 00'46"90 50米背泳 男子9歲組 9

季軍 2 5 黃海傑 泳協會員 00'47"13 50米背泳 男子9歲組 8

殿軍 2 4 丘承哲 泳協會員 00'47"14 50米背泳 男子9歲組 7

第五名 2 6 傅浩賢 凌峰體育會 00'47"75 50米背泳 男子9歲組 6

第六名 1 2 許令鋒 長江泳會 00'49"90 50米背泳 男子9歲組 5

第七名 2 7 廖哲弘 駿浪泳會 00'50"74 50米背泳 男子9歲組 4

第八名 1 5 李沛諾 長江泳會 00'54"47 50米背泳 男子9歲組 3

第九名 1 6 吳敖甄 駿浪泳會 00'56"09 50米背泳 男子9歲組 2

第十名 2 2 朱進熙 長江泳會 00'56"13 50米背泳 男子9歲組 1

11 2 3 鄭昊延 泳協會員 01'11"14 50米背泳 男子9歲組

12 1 3 梁柏希 傑泳體育會 FA 50米背泳 男子9歲組

13 1 7 陳銘馳 泳協會員 FA 50米背泳 男子9歲組

05:01 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-59  女子8歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 7 溫子瑩 泳協會員 00'52"61 50米背泳 女子8歲組 10

亞軍 1 8 丘芷彤 長江泳會 00'53"02 50米背泳 女子8歲組 9

季軍 1 1 梁綽芝 泳協會員 00'54"64 50米背泳 女子8歲組 8

殿軍 1 5 莊苡炘 駿浪泳會 00'57"44 50米背泳 女子8歲組 7

第五名 1 4 冼凱茵 駿浪泳會 01'04"98 50米背泳 女子8歲組 6

第六名 1 3 鄭鈞瑤 駿浪泳會 01'13"08 50米背泳 女子8歲組 5

第七名 1 2 羅希怡 海狼體育會 FA 50米背泳 女子8歲組 4

第八名 1 6 勞曉琳 泳協會員 FA 50米背泳 女子8歲組 3

05:03 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-60  男子8歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 2 2 譚啟楠 駿浪泳會 00'45"23 50米背泳 男子8歲組 10

亞軍 1 7 黎浩灃 駿浪泳會 00'46"33 50米背泳 男子8歲組 9

季軍 1 5 黃國軒 泳協會員 00'49"47 50米背泳 男子8歲組 8

殿軍 1 4 伍玿賢 長江體育會 00'49"55 50米背泳 男子8歲組 7

第五名 2 1 黎朗霆 泳協會員 00'49"73 50米背泳 男子8歲組 6

第六名 2 8 鄧斯銘 泳協會員 00'50"52 50米背泳 男子8歲組 5

第七名 2 6 雷震 泳協會員 00'52"46 50米背泳 男子8歲組 4

第八名 2 7 張卓韜 長江泳會 00'54"39 50米背泳 男子8歲組 3

第九名 2 5 PANG Yu Hin 泳協會員 00'54"96 50米背泳 男子8歲組 2

第十名 1 3 梁樂泓 駿浪泳會 01'08"08 50米背泳 男子8歲組 1

11 1 6 周君澎 駿浪泳會 01'11"45 50米背泳 男子8歲組

12 1 2 楊家浠 駿浪泳會 01'19"99 50米背泳 男子8歲組

13 1 1 梁仲弘 凌峰體育會 FA 50米背泳 男子8歲組

14 2 3 王展宏 駿浪泳會 FA 50米背泳 男子8歲組

15 2 4 林柏樺 泳協會員 FA 50米背泳 男子8歲組

05:04 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-61  女子7歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 3 杜泳昕 泳協會員 00'48"05 50米背泳 女子7歲組 10

亞軍 1 4 徐彩晴 泳協會員 00'53"18 50米背泳 女子7歲組 9

季軍 2 4 黃穎 泳協會員 00'54"21 50米背泳 女子7歲組 8

殿軍 2 6 梁潁溱 泳協會員 00'54"21 50米背泳 女子7歲組 7

第五名 1 5 邱芷晴 泳協會員 00'55"08 50米背泳 女子7歲組 6

第六名 1 7 0 0 00'58"98 50米背泳 女子7歲組 5

第七名 2 5 劉睿思 泳協會員 01'01"97 50米背泳 女子7歲組 4

第八名 1 6 熊詩晴 傑泳體育會 FA 50米背泳 女子7歲組 3

第九名 2 2 馮悉媄 泳協會員 FA 50米背泳 女子7歲組 2

第十名 2 3 謝安晴 泳協會員 FA 50米背泳 女子7歲組 1

11
2 7

Charmaine

CHAN
泳協會員 FA

50米背泳 女子7歲組

05:07 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練



香港游泳協會 主辦    新春游泳錦標賽(2014)

將軍澳公眾游泳池  2013.03.29     成績公佈          項目-62  男子7歲組     50米背泳

名次 組 道 姓名 屬會 成績 項目 組別 總分

冠軍 1 6 戴雋 泳協會員 00'44"87 50米背泳 男子7歲組 10

亞軍 1 5 李日源 泳協會員 00'54"14 50米背泳 男子7歲組 9

季軍 1 4 李卓鋒 泳協會員 00'54"27 50米背泳 男子7歲組 8

殿軍 2 2 張嘉泓 泳協會員 00'56"90 50米背泳 男子7歲組 7

第五名 2 6 何臻翹 泳協會員 00'57"83 50米背泳 男子7歲組 6

第六名 2 4 周子晞 駿浪泳會 01'00"46 50米背泳 男子7歲組 5

第七名 2 3 麥晉豪 泳協會員 01'16"45 50米背泳 男子7歲組 4

第八名 2 5 黃煒丰 泳協會員 01'17"85 50米背泳 男子7歲組 3

第九名 1 3 李胤煒 泳協會員 01'27"23 50米背泳 男子7歲組 2

05:21 PM

成績確認                       總裁判：林凱峯 教練
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